*1061000247*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：周貝盈

聯絡電話：23959825#3619

電子信箱：peiying@cdc.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：疾管資字第1061000247號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10610002470-1.pdf)

主旨：檢送衛生福利部疾病管制署防疫物資管理資訊系統(以下

稱本系統)之憑證安裝簡易操作說明乙份(如附件)，惠請查

照並轉知會員或所屬。

說明：

一、本系統規劃導入憑證登入以改善登入友善性，將於本年4

月11日起登入全面使用憑證。惠請轉知並協助將憑證安裝

簡易操作說明轉送會員或所屬。

二、為加速憑證相關問題排除，本署設有服務專線(洪小姐02-

23959825轉3643)提供協助。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、地方政府衛生局

副本： 2017-04-05
08:41:40